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Lista de ingredientes

Conservar congelado (-18°C)

leche

Información nutricional

Denominación del Producto 1 DOBLE JAMON + 1 DOBLE MOZZARELLA

Harina de trigo fortificada con hierro y acido folico, agua, salsa para pizza, queso 

mozzarella, jamón cocido, aceite vegetal, azucar, sal, levadura fresco, gluten, 

extracto de malta, ajo, oregano

Vida útil 6 meses

Temperatura de conservación

Contenido Neto 650 g

Alergenos

Presentación
Envasado al vacio como envase primario y caja de carton conteniendo las dos 

unidades

ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE PRODUCTO

PIZZAS A LA PALA

Producto compuesto por una unidad de Pizza a la pala con mozzarella,  y una 

porción de Pizza con panceta y mozzarella
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Nombre de Fantasía N/A

Descripción del producto

Marca del producto RODULU / SARUBBI
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